presencium revocamus, cum decisioni predicts cause decreverimus personaliter interesse.
Datum in Vgma, in crastino puriticacionis beate Marie virginis anno domini M° CCC° vice- 1321 Fcbr. 3. 

simo primo. Actum, anno, die, loco, bora quibus supra, presentibus dominis Nicholao de
cano, Gerlibo scolastico Gneznensi, Johanne archidiacono Poznaniensi, magistro Petro can- 
tore Wladislauiensi, Michahele preposito Cruschwiciensi, Wenceslao Kalisiensis, Potenciano 
Vneviensis ecclesiarum archidiaconis et aliis.

Sequent! vero die, videlicet quarto ydus Februarii, post missam in ecclesia sancti Niebo- Febr. io. 
lai in iuveni Wladislauia, predictis utriusque partis procuratoribus coram prefatis... archi - 
episcopo et... episcopo ac... abbate, iudicibus pro tribunal! sedentibus, constitutes, procu
rators domini regis predict!, contra excepciones fratris Syffridi procurators prefati, suas 
dederunt replicaciones in scriptis, potentes earn ad acta reponi, que tales sunt:

Coram vobis, venerabilibus patribus etc. Nos Sbyscho cancellarius Syradiensis, et Jo- Replicacio-
D6s rc^is.

hannes canonicus Rüden sis, procuratores incliti principis, domini Wladislai regis Polonie 
illustris ad excepciones coram vobis pro parte fratris Syffridi, procurators magistri et fra- 
trum domus sancte Marie Theutonicorum, per magistrum Fridericum, plebanum ecclesie sancte 
Johannis Thorunensis, Culmensis dye. propositas, replicando proponimus et dicimus, quod 
excepcio de suspectis iudicibus, sicut et excepciones proposite contra rescriptum, cum sint 
dilatorie, ut extra: de probat: „quoniam contra falsam“ 4) in verbo excepciones, et de sen: 
et re iud: „inter Mon:“' in gld.2), quicumque habet plures excepciones, nunc locum non 
habent, quia tales excepciones ante litem contestatam sunt proponende, ut de excepc: „Pa
storal:“3); in bee autem nostra causa, lis est contestata ab eo die, quo dominus ad iudicium 
extitit evocatus et contumaciter comparere non curavit, ut lit: non cont: „quoniam frequen
ter“, f „in aliis“4); et preterea cum ex gracia special! dominus papa litteras in hac causa, 
in hac forma concesserit, quod in ipsa summarie, et de piano, ac sine strepitu et figura iudicii 
procedatur, ficcione iuris lis intelligitur contestata, maxime quia procurator predictus a vobis 
ex causa frivola ad apostolicam sodem appellans a vestra presencia recessit, et ideo eum 
non tenebamini ad aliquem actum iudicialem evocare, et nichilominus vester processus, quern 
in absencia eins fecistis, non debet invalidus reputari, ut de do: et con: „eum qui“ li: VI0 5).
Et quia cum causa sub predicta forma committitur, videlicet summarie, de piano etc. litis